СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

112 сессии
от  25.02.2025 г.    №     218
Об определении схемы избирательного округа
для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Александровского сельского поселения
 Россошанского муниципального района Воронежской области
[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]В соответствии со статьями 20, 21 Закона Воронежской области  № 87-ОЗ от 27.06.2007 «Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Россошанского района решила:
1. Определить сроком на 10 лет схему десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области по мажоритарной избирательной системе в границах Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
2. Представить на рассмотрение Совету народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области схему десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области (приложение № 1) и ее графическое изображение (приложение № 2).
3. Решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 20.02.2025 года № 215 «Об определении схемы избирательного округа для проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Россошанского района.

Глава Александровского
сельского поселения                                                   И.В. Максимова

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов Александровского  сельского поселения от 25.02.2025г. № 218

СХЕМА
Избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

	Наименование
округа
	Граница
округа
	Местонахождение
избирательной комиссии
	Количество
избирателей
	Число избираемых депутатов

	Десятимандатный избирательный округ
	село Александровка
	г. Россошь пл. Ленина, д.4

790

10

Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов Александровского  сельского поселения от 25.02.2025 г. № 218

Графическое изображение
схемы десятимандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета народных депутатов
Александровского сельского Россошанского муниципального района
Воронежской области
[image: 2024-12-05_11-34-46]
image1.png